
 

 

 

 

Uchwała nr 439/2019/2020 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania kandydata  

do objęcia funkcji rektora UAM w kadencji 2020-2024   

 

 

 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 5 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym  

z dnia 20 lipca 2018 roku (Dz.U. z 2020 roku poz. 85 ze zm.) oraz § 30 ust. 2 pkt 19 

Statutu UAM, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu pozytywnie opiniuje 

kandydaturę Pana prof. dr. hab. Ryszarda Naskręckiego do objęcia funkcji rektora 

UAM w kadencji 2020-2024. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Rektor 

 

 

Prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki  

 

 

 

 


